
O SPOLEČNOSTI BROKER CONSULTING

Broker Consulting patří mezi nejvýznamnější společnosti zprostředkovávající finanční a realitní služby v České 
republice a na Slovensku. Svým klientům přináší nadstandardní nabídku finančních, bankovních a realitních služeb. 
Od svého založení v roce 1998 už získala důvěru více než 700 000 klientů a přes 4 000 firem. Distribuci služeb 
zajišťuje přibližně 2 000 konzultantů ve více než 100 kancelářích a několika desítkách franšízových pobočkách. 
Bankovní, finanční a realitní služby pod jednou střechou přináší franšízový koncept Broker Point Premium, 
který společnost Broker Consulting již devět let nabízí ve spolupráci se svými partnery. Širší skupina Broker 
Consulting se kromě finančního a realitního zprostředkování věnuje například developmentu, správě nemovitostí či 
poskytování férových nebankovních půjček. Do skupiny patří například Broker Consulting ČR, Broker Consulting 
Slovenská republika, BC Real, PRODOMIA Group, ProCredia, MONECO a MONECO investiční společnost.

Sídlo společnosti

Jsme česká společnost, 
která má své místo na trhu 

již od roku 1998. Najdete nás 
v Česku a na Slovensku.

Patříme mezi největší skupiny 
na trhu financí a realit. Náš celkový 

obrat přesáhl v roce 2022 
2,8 miliardy korun.

Jsme společnost, která 
unikátním způsobem propojila 

svět financí, realit 
a bankovních služeb.

Jsme důvěryhodný partner, 
který obsluhuje více než 
700 000 klientů a přes 
4 000 firemních klientů. 

Jsme jedna z největších 
společností s finančními 

a realitními službami 
v České republice a na Slovensku.

Spolu s vybraným bankovním partnerem 
provozujeme síť poboček Broker Point 

a Broker Point Premium.

2 000

centrála Plzeň

Jiráskovo nám. 2684/2
326 00 Plzeň
Tel.: +420 378 771 312
E-mail: info@bcas.cz

centrála Praha

Avenir Business Park
Radlická 751/113E
158 00 Praha
E-mail: info@bcas.cz

centrála Bratislava

Tower 115 Pribinova 4195/25
811 09 Bratislava
Tel.: +421 220 850 030
E-mail: info@bcas.sk

Pro více informací navštivte
webové stránky www.bcas.cz.


